
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban biên tập phụ trách cổng thông tin điện tử  

Năm học 2022 – 2023 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ THƯỜNG KIỆT 

Căn cứ thông tư số 37/2020/TT- BGDĐT ngày 5/10/2020 về tổ chức hoạt 

động, sử dụng thư và cổng thông tin điện tử. 

Căn cứ quyết định số 617/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của UBND Quận 

Long Biên về việc điều chỉnh bộ tiêu chí đánh giá trường đạt mô hình trường 

học điện tử các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn quận 

Long Biên. 

 Xét khả năng cán bộ của nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập phụ trách cổng thông tin điện tử năm học 

2022 -2023  gồm các ông bà có tên sau: 

1. Bà: Nguyễn Thúy Hà - Hiệu trưởng  - Trưởng ban 

2. Bà: Đào Thị Huệ - Phó hiệu trưởng  - Phó ban 

3. Bà Nguyễn Thúy Hồng - Kế toán  - Thư kí 

4. Bà Đào Thị Nhật - Nhân viên TV-VP - Ủy viên 

5. Ông Trần Minh Tiến - GV Tin học - Ủy viên 

6. Bà Phạm Hà Thu - TTCM khối 1 - Ủy viên 

7. Bà Lê Thúy Hằng - TTCM khối 2;3 - Ủy viên 

8. Bà Hà Minh Nguyệt - KTCM khối 3 - Ủy viên 

9. Bà Trương Thị Bích Hảo - TTCM khối 4;5 - Ủy viên 

10. Bà Lưu Thị Kim Oanh - KTCM khối 5 - Ủy viên 

11. Bà Vũ Thị Lan Anh - Giáo viên - Ủy viên 

Điều 2. Ban biên tập phụ trách có nhiệm vụ điều hành các nội quy, quy định 

của nhà trường theo các quy định, quy chế đề ra. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để t/h); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký) 
 

Nguyễn Thúy Hà 

UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT 

Số: 23/QĐ – TH LTK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Long Biên, ngày 31  tháng  8  năm 2022 



 


